مرحله اول: بر اساس مندرجات جلد دوم کتاب مستشاران نظامی در ایران، از سری «اسناد لانه جاسوسی»، در پیشنهادی از سفارت امریکا به وزارت امور خارجه ایران در اسفند ۱۳۴۰ چنین آمده است: «پرسنل اعضای مستشاری از امتیازات و مصونیت‌های مخصوص «کارمندان اداری و فنی» مشروحه در قرارداد ضمیمه به قرار نهایی کنفرانس سازمان ملل متحد در مورد روابط و مصونیت‌های دیپلماتیک که در تاریخ ۱۸ آوریل ۱۹۶۱ برابر با [۲۹ فروردین ۱۳۴۰] در وین امضاء شد، برخوردار گردند. البته معلوم است که پرسنل برجسته مشخص مورد توافق دو دولت، امکان بهره‌برداری از امتیازات و مصونیت‌های «مامورین سیاسی» را خواهند داشت. سفارت همچنین پیشنهاد می‌نماید به منظور